ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

08 декабря 2016 года                                                                                        № 329

г. Уварово

О даче согласия на принятие движимого имущества,

предлагаемого к передаче из государственной собственности Тамбовской
области в муниципальную собственность Уваровского района

Тамбовской области

Рассмотрев  материалы,  представленные  главой  Уваровского  района,  в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Уваровского  района  Тамбовской  области,  на  основании  писем
Комитета по управлению имуществом Тамбовской области от 25.11.2016 №
03-03/1670  и  от  29.11.2016  г.  №  03-04/7643/8390, учитывая  заключение
постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета,

Уваровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Дать согласие на принятие  движимого имущества,  предлагаемого к
передаче  из  государственной  собственности  Тамбовской  области  в
муниципальную  собственность Уваровского  района  Тамбовской  области,
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68
Тамбовский  областной  портал»  в  информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета (Л.А.Агошкова).

Глава района                                                                                          А.Н.Бочаров

Приложение к
решению Уваровского районного
Совета народных депутатов
от 08.12.2016 г. № 329

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной
собственности Тамбовской области в муниципальную

собственность Уваровского района Тамбовской области

№ п/п Наименование имущества
1 Браслет световозвращающий
2 Подвеска световозвращающая
3 Жилет световозвращающий
4 Автобус ПАЗ-32053-70
5 Автобус ПАЗ-32053-70